

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyklizení suti

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0

DIČ: 0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**54 350,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 350,63	21,00%	11 413,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****65 764,26****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyklizení suti

Místo:

Karviná

Datum:

2. 5. 2022

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**54 350,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	54 350,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 293,20
997 - Přesun sutě	52 057,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vykližení sutí

Místo: Karviná

Datum: 2. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							54 350,63
D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 350,63
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 293,20
1	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,360	6 370,00	2 293,20
D		997	Přesun sutě				52 057,43
2	K	997013001	Vykližení sutí z prostorů do 15 m2	m3	4,500	4 800,00	21 600,00
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,614	928,00	7 065,79
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,140	12,50	951,75
5	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	7,614	408,00	3 106,51
6	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	7,989	2 420,00	19 333,38